檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

台南家專學校財團法人台南應用科技大學　函

地址：71002台南市永康區中正路529號

聯絡人：陳錦秀

電子信箱：emengl@mail.tut.edu.tw

聯絡電話：06-2427295

傳真電話：06-2427295

受文者：國立虎尾科技大學

發文日期：中華民國107年5月23日

發文字號：台南科大英字第1070005223號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：研討會議程(1071200699_1_2018學術研討會議程.docx)

主旨：本校訂於民國107年06月01日(星期五)舉辦「2018英語教

學國際學術研討會」，請轉知貴校鼓勵師生踴躍參加。

說明：

一、研習內容：針對「新英語」教學法之研究來提昇國內外英

語教學的品質與成效，特邀三位英語教學領域的知名學者

，包括國立新加坡大學、國立台灣大學、國立雲林科技大

學進行三場專題演講。

二、研習時間：107年06月01日(五)10:00-17:00。

三、研習地點：圖資大樓7樓L701數位內容教室。

四、報名方式：線上報名(報名網址請參閱附件)。

五、檢附當日議程，詳如附件。

正本：各公私立大專校院

副本： 2018-05-23
16:48:19

國立虎尾科技大學

1070005794　107/05/23